[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2015
	№ 635

г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок работы комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации Боровичского
муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от             23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2015 года № 29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказания услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.05.2013 № 1088:

1.1. Дополнить пункты 10.2, 21.1, 21.2., 21.3 после слова «доходах,» словом «расходах,»;
1.2. Изложить пункт 10.4 в редакции:

«10.4. Письменная информация работодателя, поступившая в порядке, предусмотренном постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2015 года № 29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказания услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации;».

2

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
М.М. Костюхина